

## Città di Ugento

## III COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

(Urbanistica, assetto del territorio, ambiente, piani della circolazione urbana, lavori pubblici)

Ai Componenti della Terza Commissione Consiliare Permanente De Nuzzo Laura Carangelo Francesco Esposito Tiziano Normanno Igino

Loro sedi

Al Vice Segretario Generle Dott.ssa Eva Lionetto

Al Revisore dei Conti Dott. Giannuzzo Filippo

Al Sindaco

Ai Sig.ri Consiglieri Comunali

All'Albo Pretorio Sede

OGGETTO: Convocazione Terza Commissione Consiliare permanente per il giorno martedì 3 gennaio 2023 alle ore 15:00

Visto il verbale della Terza Commissione Consiliare Permanente del 28.12.2022, che si trasmette unitamente alla presente, si comunica che la Commissione in oggetto è convocata per il giorno martedì 3 gennaio 2023 alle ore 15:00, presso l'Ufficio del Sindaco della sede municipale temporaneamente trasferita in V. Acquarica.

La Commissione si riunirà nuovamente per l'esame della proposta di Delibera di Consiglio n. 117/2022, avente ad oggetto: "P.O.R. Puglia FESR 2014 – 2020 – Asse VI "Tutela dell'ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali" – Azione 6.1 "Interventi per l'ottimizzazione della gestione dei rifiuti urbani. Realizzazione di un centro comunale di raccolta rifiuti differenziati nel Comune di Ugento – località Lido Marini – Approvazione progetto definitivo funzionale alla definizione della variante urbanistica con apposizione del vincolo preordinato all'esproprio ed esame e controdeduzioni delle osservazioni pervenute".

Cordiali saluti

Il Presidente della Terza Commissione Consiliare

F.to Scorrano Vincenzo